
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 13/01/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 6 Piano Forestale Generale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FEPCAMPANIA 2007/2013 - MISURA 2.1. RETTIFICA AL DD DEL 28/12/2011, N. 609. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  23 Gennaio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con Decreto del Referente regionale del FEP del 28/12/2011 n. 609 è stata approvata 
la graduatoria unica regionale delle istanze ammissibili e non ammesse per la Misura 2.1 del FEP, di cui 
al Bando di Misura adottato con D.D. del 28.02.2011, n.15, sulla base degli esiti istruttori approvati e 
trasmessi dalle competenti Province;  
 
PRESO ATTO che, nell’Allegato A al citato decreto, nell’elenco delle istanze ammissibili sono stati 
rilevati errori materiali nel punteggio, nella spesa ammessa e nel contributo; 

 
RITENUTO, pertanto, di dover eliminare gli errori materiali suddetti mediante la rettifica dell’allegato 
(Allegato A) al citato decreto del 28.12.2011, n. 609;   
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Referente di Misura mediante apposizione della sigla sul 
presente provvedimento 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate, di: 
 
1. rettificare l’allegato (Allegato A) al proprio decreto del 28.12.2011, n. 609, con il nuovo allegato al 

presente provvedimento che ne forma parte integrante e sostanziale (Allegato A) emendato degli 
errori materiali  rilevati nel punteggio, nella spesa ammessa e nel contributo;  

2. trasmettere il presente provvedimento: 
2.1  al Settore B.C.A. dell’A.G.C. 11 – presso cui è incardinata l’Autorità di certificazione FEP 
Campania 2007/2013; 
2.2  alla  Provincia di Napoli; 
2.3 al Settore Stampa, Documentazione e Informazione dell’AGC 01 per la pubblicazione sul     
BURC; 
2.4 all’AGC 02 – Settore 01– Servizio 04 “ Registrazione atti monocratici, archiviazione decreti 
dirigenziali”; 
2.5 al Webmaster dell’Area 11 per la pubblicazione sul sito: 
www.agricoltura.regione.campania.it/pesca/fep.html. 

 
 
           Antonio Carotenuto 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  23 Gennaio 2012


	BURC n. 4 del  23 Gennaio 2012

